
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

 

 

16 февраля 2021 года № 3-2/18  

 

О заслушивании отчета начальника Отдела 

Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по Таганскому району города Москвы 

о результатах оперативно-служебной деятельности 

органов внутренних дел за 2020 год 

 

Заслушав в соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 3-

ФЗ «О полиции» отчет начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по Таганскому району города Москвы о результатах оперативно-

служебной деятельности органов внутренних дел за 2020 год, 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Принять к сведению информацию начальника Отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации по Таганскому району города Москвы 

Федотова С.А. о результатах оперативно-служебной деятельности органов внутренних 

дел за 2020 год. 

2. Начальнику Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по 

Таганскому району города Москвы Федотову С.А. принять к сведению замечания, 

высказанные депутатами и жителями Таганского района в ходе заслушивания 

информации. 

3. Направить настоящее решение в Отдел Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по Таганскому району города Москвы, в Управление 

внутренних дел по Центральному административному округу Главного управления 

Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Москве, в 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский. 

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский И.Т. Свиридова. 

 

Глава муниципального 

округа Таганский                                                                                       И.Т. Свиридов   


